
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UJESJELLES KANALIZIME ELBASAN  

Nr._________ Prot.                                     Elbasan, më  15.09. 2020 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në Buletinin 

e Njoftimeve Publike 

 

1. Autoriteti kontraktor: SHOQERIA “UKE” SHA.  

adresa: Lagja “Brigada 17 Sulmuese”, ish Konvikti i Shkolles “Onufri”, Elbasan, 

NIPT L43121201L  

nr.tel:   +355 54 240 755      

email:  ukelbasan@gmail.com 

Personi pergjegjes : I.Spahiu  

Emali: ir.spahiu@gmail.com  

2. Lloji i procedures se prokurimit: "TENDER I HAPUR" (SHERBIME) MARREVESHJE 

KUADER.   

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: «Shërbimi i Sigurimit me roje fizik dhe me sistem 

elektronik të objekteve në administrim të shoqerise UKE sh.a Elbasan”- Marrëveshje 

Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 

muaj. 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-71839-09-15-2020 

5. Fondi i Marrëveshjes Kuadër për 12 muaj – 27.745.160,55(njezet e shtate milion e 

shtateqind e dyzet e pesemije e njeqind e gjashtedhjete presje pesedhjete e pese) lekë pa tvsh. 

 Fondi limit per nje vendroje/muaj – 468.925,5 (katerqind e gjashtedhjete e tete mije e 

nenteqind e njezet e pese presje pese.) lekë (pa TVSH). 

6. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 19/10/2020 

Ora:   12.00 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 19/10/2020 

Ora:   12.00 

 

                                            
                                                                  TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                 ADMINISTRATORI 

                                                                                              LUAN DERVISHI 
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